2

	Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация муниципального

образования город Саяногорск
	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы
Хакас Республиказы

Муниципальнай пÿдiстiң устағ-пастаа
Саяногорск город

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.01. 2022 № 9
О подготовке Проекта межевания
территории в границах массива
На основании заявления Общества с ограниченной ответственностью «Саянмолоко» (вх. от 24.11.2021 № 4171), с целью подготовки документации по планировке территории города Саяногорска, руководствуясь статьей 43, пунктом 8 статьи 45, статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 Устава муниципального образования город Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов от 31.05.2005 №35, Администрация муниципального образования город Саяногорск

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Подготовить Проект межевания территории массива ориентировочной площадью 33 Га, в границах: от пересечения ул. Ленина и ул. Шушенская, до пересечения ул. Шушенская и ул. Металлургов; от пересечения ул. Шушенская и ул. Металлургов, до пересечения ул. Металлургов и объездной дороги; от пересечения объездной дороги до красной линии проектируемой дороги, в соответствии с заданием на разработку документации, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по взаимодействию со СМИ и связям с общественностью Администрации муниципального образования город Саяногорск опубликовать настоящее постановление в городской газете «Саянские ведомости» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Департамента архитектуры, градостроительства и недвижимости города Саяногорска.
Глава муниципального
образования город Саяногорск
М.А. Валов